Yenimahalle / Ankara Türkiye adresinde mesai saatleri içerisinde (09:00 ile 18:00 saatleri 
arasında) ihale dokümanını inceleyebilir. 

Sayfa : 14 RESMÎ GAZETE 21 Ocak 2026 – Sayı : 33144 

6. İlgilenen istekliler, aşağıdaki adrese başvurarak ve 15.000,00 TL (On beş bin Türk 
Lirası) tutarındaki ücreti ödeyerek hazırlanan ihale dokümanını temin edebilirler. Doküman 
ücreti, İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ EFT MERKEZİ, TR63 0000 4000 0193 3000 
099999 IBAN numaralı hesabına, açıklama kısmına “Sözleşme No: ADANA-TERRP-W4”

[...]

ŞİRKETİ’ne ulaşması için kargoda ve ulaşımda yaşanabilecek gecikmeler göz önünde 
bulundurulmalıdır. Kargoda ve ulaşımda oluşabilecek gecikmelerden İLLER BANKASI 
ANONİM ŞİRKETİ sorumlu olmayacaktır. 

9. Teklif sahiplerinin İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ’nin kabul edeceği bir banka 
tarafından düzenlenmiş 15.000.000 TL (On Beş Milyon Türk Lirası) veya eşdeğeri bir miktarda 
“Geçici Teminat Mektubu”nu sunmaları veya Teminat mektupları dışındaki teminatlarını İLLER 
BANKASI ANONİM ŞİRKETİ - Bankacılık Hizmetleri Dairesi Başkanlığına yatırmaları ve 
teminatın yatırıldığını gösteren belgeleri teklif dosyası kapsamında sunmaları gerekmektedir.